北京海兰信数据科技股份有限公司第四届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京海兰信数据科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年 10月 29日上午 9:30在公司会议室以现场结合电话会议方式召开了第四届董事会第十九次会议。公司于 2018年 10月 19日以电话及电子邮件形式通知了全体董事,会议应参加董事 5人,实际参加董事 5人,其中独立董事 2人。本次董事会的召集和召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《北京海兰信数据科技股份有限公司章程》的规定。会议由董事长申万秋先生召集和主持,经全体董事表决,形成决议如下:

一、审议通过了《关于 2018 年第三季度报告的议案》

经公司董事会审议,认为公司《2018 年第三季度报告》的编制及审议程序符合法律法规及监管规定,所载资料内容真实、准确、完整地反映了公司 2018 年第三季度的经营情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

具体内容详见同日发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯 网(http://www.cninfo.com.cn)的相关公告。

表决情况:同意5票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过了《关于会计政策变更的议案》

经审议,公司董事会认为:本次会计政策变更是公司根据财政部对一般企业 财务报表格式的修订进行的合理变更,主要体现为对资产负债表及利润表列报项 目及其内容做出的调整,对公司财务状况、经营成果和现金流量不产生影响。本 次会计政策变更的决策程序符合法律法规和《公司章程》的有关规定,不存在损 害公司及股东利益的情形。

具体内容详见同日发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯

网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于公司会计政策变更的公告》。

独立董事对此发表了同意的独立意见。

表决情况:同意5票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过了《关于聘任公司高级管理人员的议案》

根据《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等相关法律法规和制度的规定,经公司总经理申万秋先生的提名,并经董事会提名委员会审核提名,董事会审议同意聘任杨政先生担任公司副总经理(简历详见附件),任期与公司第四届董事会任期一致。

独立董事对此发表了同意的独立意见。

具体内容详见同日发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于聘任高级管理人员的公告》。

表决情况:同意5票,反对0票,弃权0票。

四、审议通过了《关于增加公司注册资本的议案》

公司于 2018 年 10 月 15 日收到中国证券监督管理委员会批文,核准公司发行股份合计 39,356,296 股购买上海海兰劳雷海洋科技有限公司 45.62%股权。相关标的资产已于 2018 年 10 月 19 日完成过户; 2018 年 10 月 24 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已完成新股发行登记,公司总股本由 358,817,739 股变更为 398,174,035 股。董事会审议同意增加公司注册资本 39,356,296 元,公司注册资本由 358,817,739 元变更为 398,174,035 元;

表决情况:同意5票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

五、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》

因公司增加注册资本 39,356,296 元,公司注册资本由 358,817,739 元变更为 398,174,035 元,董事会同意修订《公司章程》中相应条款。

同时,根据公司实际需求,董事会同意对《公司章程》中其他部分条款进行修订。

根据公司注册资本变更和《公司章程》修订情况,提请股东大会同意公司委派相关人员办理营业执照、《公司章程》等文件的工商变更,以及其他证照变更

等手续。

具体内容详见同日发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《公司章程修订对照表(2018 年 10 月)》。

表决情况:同意5票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

六、审议通过了《关于召开 2018 年第三次临时股东大会的议案》

公司定于 2018 年 11 月 20 日(星期二)下午 14:30 在公司会议室召开 2018 年第三次临时股东大会。本次会议采用现场及网络投票相结合的方式召开,会议通知详见同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网披露的《北京海兰信数据科技股份有限公司关于召开 2018 年第三次临时股东大会的通知》。

特此公告。

北京海兰信数据科技股份有限公司董事会

二〇一八年十月三十日

附件:

杨政先生,中国国籍,无永久境外居留权。出生于1966年6月,工学硕士, 先后获得国家地理信息技术科技进步一等奖、二等奖,多次获得中国地理信息产业优秀工程金奖、银奖。曾担任南昌航空大学教师,历任广州市城市规划自动化中心工程师、中科越秀信息产业发展有限公司经理,2002年至今任广东蓝图信息技术有限公司总经理。现任本公司副总经理、广东蓝图信息技术有限公司总经理、北京蓝图海洋信息技术有限公司执行董事,新余睿海投资合伙企业(有限合伙)执行事务合伙人、新余慧海投资合伙企业(有限合伙)执行事务合伙人。

杨政先生自1995年起一直从事政府信息化建设工作,拥有20余年相关经验,参与了城市规划管理、国土资源管理等多个行业的政府信息化工程项目建设。从2006年起一直专注于海洋信息化工作,曾主导了"数字茂名"地理空间框架建设规划、"数字亚运"建设规划、广州市智慧海洋总体规划、江门市数字海洋与渔业总体规划编制工作,负责完成了国家海域动态监视监测管理基本软件系统、全国海洋生态环境监督管理系统、国家海岛监视监测管理系统、广东省水产养殖企业动态数据库、广东省海域综合管理系统、广州市海洋综合管理系统等总体框架设计和系统分析工作,在海洋信息化建设领域具有丰富经验。

杨政先生未持有本公司股票,与其他持有公司 5%以上股份的股东、其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,非失信被执行人,不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第 3.2.3 条所规定的情形。